NMAVOA MEH 3ANAN TYPAIbI ECEN
"®pnaom PuHaHC" aKLMOHepniK KOFaMbl
(YMBIMHBIH, TOMbIK aTaybl)
2022 xbinFbl 01 cayipaeri xafFpanbiHAa

(MBIH TEHreMeH)

AFBIMIAFBI
AJIIBIHFBI
SKBLIABIH AJIABIHFBI
JKBLIBIH 0achbIHAH
Koaabin . OachIHaAH 0acTamnm | KbLIIBIH
EcenTik ke3eH . 0acTam yKcac
KOJbI . ecenTik Ke3eH yKcac .
Yirin ] ) Ke3eH YIIiH
Yurin ecenTik .
N s (yaraiimaJbl
(yaraiimabl Ke3eHi YIIiH
banTein aTayel KA BIHBIMEH) KULIHLIMEH)
1 2 3 4 5 6
Crriiaker axymen 1 641135 1736 863 367 728 1048 290
OailyIaHBICTHI Kipic:
OHBIH IIIIHJE: 0
OpHAJIaCTHIPBUIFaH 11 0 64 795 2 385
canbiMap OoibIHIIA
CaThIIl aJbLIHFaH
darasiel Karasnap 1.2 631 052 1659 589 360 406 954 129
OOMBIHIIIA
OHBIH IIITIHE: 0 0
©31C JIC JKUBIHTHIK KIPIC
APKBUIBI 91T KYHBI
OOMBIHIIIA ECKEepLTETIiH 121 0 0
OaraJrel Karasmap
OOMBIHIIIA
OHBIH ILIIHJE: 0 0
e3re Jie )KUBIHTHIK Kipic
APKBUTBI 91T KYHBI
OOMBIHIIIA ECKEePLTeTIiH
6aFaHBI KaFaSLLap 1211 O O
OOMBIHIIIA Oarabl
KaFra3map mopTderninaeri
TUBHICHTTED TYPiHIETI
Kipic
[O3TC T JRUBIHTHIR RIDIC
APKBUIBI 91T KYHBI
OoifbIHIIIA ecKepieTiH
OaraJrel Karasmap 1212 0 0
OOMBIHIIIA JUCKOHTTHI
aMOopTH3aLUsIIaAyMeH
GaitIaHbICTHI Kipic
TCpICICDI Haa Mcn
3aJ1al KypambIH/Ia
KOpIHEeTiH, o111 KYHBI
GONLIHIIA GaFanaHaTEH 1.2.2 631 052 1659 589 360 406 954 129
Oaraipl Karazgap
OOMBIHIIIA
OHBIH IIIIHIE: 0 0




e3repicrepi naiaa MeH
3ajal KypambIHAa
KOPIHETIH, 9JIJI KYHBI
OoiibIHIIa OaranaHaThIH
Oaraibl Karazgap
noprgeninaeri akuusap
OoiibIHIIA TUBUICHTTED
TYpiHZETi Kipic

1.2.2.1

21 689

26 026

7138

8051

ST KYHB! OONGIHITS
GaranaHaThIH Oaralbl
Karaszap OoifbIHIIa
JMCKOHTTHIH
aMOPTH3aLUSIMEH
0aliTaHBICTHI Kipic

1.2.2.2

aAMOPTHU3ALMUSIIBIK KYHBI
OOMBIHIIA eCKepiTeTiH
OaraJibl Karazaap
OofbIHIIA (KYHCBI3TaHy
pE3epBTEPIH IIerepreHe)

1.23

OHBIH ILIIHJE:

AMOD I 3ALBLIBIK KYHbT
OOMBIHIIIA eCKepiTeTiH
OaraJibl Karazaap
OOMBIHIITA TUCKOHTTHIH
aMOPTH3ALUSCBIMEH
0aliTaHBICTHI Kipic

1.23.1

«kepi PEIIO»
orepanusuIapsl OONBIHIIIA

13

2812

5012

1837

21455

CbIMaKbl aJTyMCH
OailaHbICTHI ©3T¢ 1Ie
Kipic

14

7271

72 198

4 690

70321

KoMHuCCHSNBIK CBIHAKBI

462 115

1326 472

584 209

1311902

OHBIH IITIH/E:

0

KOHCAJITHHT
KBI3METTepiHeH

21

0

OHBIH IIIIHIE:

KOCbUIMa TYJIFajlapaaH

211

03r¢ 1€ KIIMCHTTECPACH

2.1.2

obnuranusiap
yCTaymIbIIaphl
OKIIIepiHIH
KBI3METTEPIHEeH

2.2

aHjcppantep
KbI3METTEpiHEeH

2.3

0

100 000

130 501

252 357

aKTUBTEPi OacKapynaH

24

6 519

39 682

10 312

19 543

OpOKepITIK KI3METTEPICH

2.5

448 408

1161071

434 446

1015 283




MapKeT-MeUKepIiH
KbI3METTEpiHeH

2.6

5891

22 370

8950

24719

03rc¢ 1€ KbIBMETTCPACH

2.7

1297

3349

3eHHeTKepIIiK
aKTHBTEp/IeH

2.8

[SCHHCTKCPIIIK aKTABTED
GoifpIHIIa
WHBECTHUIMSIIBIK KipicTeH
(IIBIFBICTAH)

2.9

RKap>KbUIBIK aKTHBTEPIL
CaTBIII ally-caTylaH
TYCKEH Kipic

240 174

1787 388

1022 683

3089 635

OsrepicTepi maiiga MeH
3aJIaJIblH KypaMbIHIa
KOPIHETIH, 911 KYHBI
GolibIHIIA OaraTaHaTHIH
Kap KbUIBIK aKTUBTEP
KYHBIHBIH ©3TepyiHeH
0oJIaThIH Kipic

5445 523

11 188 056

1778176

4 663 352

[MeTen ¢amoTackIHAAFEI
orepanysIapIaH TyCeTiH
Kipic

121 013

335540

263 476

314 954

[lleTen BamoTackIH KaiiTa
OaranaymaH TYCETiH Kipic

1578518

3623779

428 081

866 712

3aHJIbl TYJIFANIapIbIH
KaIlMTaJIbIH/Ia KATBICYMEH
OailIaHbICTHI Kipic

AKTHBTEp/I CaTyllaH
TYCKEH Kipic

18

107

KOChBIIIMa Oarajbl
MeTalapMeH OOJFaH
ornepanysiapad TYCKeH
Kipic

[TybIHIa Kap7KbI
KYypaJjjapbiMeH 00JFaH
onepanMsIapAaH
TYCKeH Kipic

10

115 650

137 107

13419

25339

OHBIH IIIIHIE:

MoMizernep OoifbIHIIA

10.1

dhopBapa Mominenepi
OoiibIHIIIA

10.2

OTIIIMOH MaMiJienepi
OOMBIHIIIA

10.3

CBOIT MoMUICIICPl
OOoMBIHIIIA

10.4

115 650

137 107

13419

25339




Barane! karasznap,
caJbIMIap, 1eOUTOPITBIK

GepeleK sKoHe IIAPTTHI 11 88 939 163 748 39 200 290 242
MiHzeTTeMeNnep OOUBIHIIA

pe3epBTep i KalIbIHa

KeJTIpyAEH TYCKeH Kipic

©sre e Kipic 12 198 768 226 1231
KipIC JKAGIHET ( 1 -A€H

12-re peiiinri

KOJLIAPAbIH 13 8 693 283 20 299 828 4 497 198 11 611 657
SKUBIHTBIFbI)

ChINaKbI TOJIEYMEH

daliIaHbICTbI 14 515474 1035130 307 040 751 604
IIBIFBIHIAP

OHBIH 1IIIHJE: 0

aJIBIHFaH KapbI3ap

OOIibIHIIIA 14.1 0 0 0 0
TbIT ApbLIT At Oar bl

Karaszap GOHbIHIIA 14.2 0 0 28 551 85734
«PEITO» oneparusiiapsl 14.3 478 828 959 181 234 859 576 310
OoIibIHIIA

ChINaKbl TOJICYMCH

OaiiNaHbICThI O3r¢ JIe 14.4 36 646 75949 43 630 89 560
HIBIFBIHIAP

KOMHUCCHSLIIBIK

LIBIFBIHAAP 15 80 218 209 808 58 986 137 136
OHBIH IIIIHJE: 0

OacKapyIIbl areHTKE 15.1 0

[RACTONMANIBIK RBISMCT

KOpCEeTy YIIiH 15.2 740 1947 2 841 5924
[KOp O KaChIHbIH

KbI3METTepi YIIiH 15.3 70 736 183 473 47 900 105 845
TIPKCYILIHIH KbI3METTEP1

ymin 154 0 0 0 0
OpOKEPITIK KBI3METTEP

yimin 155 0 237 0 378
o3re /e KbI3MeTTep VIl 15.6 8742 24 151 8 245 24 989
[ChInaKbl TeJeyMeH

OailJIaHBICTBI eMec

KbI3METTEH 00J1aThIH 16 0 0 0 0
IIBIFBIHIAP

OHBIH IIIIHIE: 0

ayIapbIM

orepanusUIapbIHaH 16.1 0

KIHMPUHTTIK

ornepanusIapaaH 16.2 0

KacCCallbIK

orepanusuIapIaH 16.3 0

cerdTik onepanusIapaan 16.4 0

WHKaccalusIayaaH 16.5 0




&apmbmmx AKTHUBTEPp A1
CaThIIl ally-CaTyJaH
00JIaThIH IIbIFBIHAAD

17

679 189

2948 720

396 821

879 906

OsrepicTepi maiina MeH
3a1a/iblH KypaMbIHIa
KOpIHEeTiH, o111 KYHBI
GoiipIHIIa OaranaHaTBIH
Kap>KBUIBIK aKTHBTEP
KYHBIHIAFbI
e3repicTepaeH 00IaThIH
IIBIFBIHAAP

18

5276 345

11 304 066

1778 040

5 388 864

LlleTen BallroTaChIHAAFbI
olnepauysiapaas
0O0aTHIH MIBIFEIHAAD

19

26 211

31441

45139

100 043

LlleTen BallroTachblH KauTa
Oaranarynad 0OJaTHIH
LIBIFBIHAAD

20

1842 341

3472174

400 805

866 637

3aHJIbl TYJIFANapAbIH
KaIlUTaJIbIHIA KaThICYIaH
0GOoNaThIH IIBIFEIHAAD

21

AxTHBTEp/I caTynaH
HeMece aKbIChI3 OepyeH
0OoJIaTHIH IIBIFBIHAAD

22

97

902

178

178

Kocbumva Garast
METaIapMEH JKacalFaH
orepanysuIapIaH
0O0JTaTHIH MIBFBRIHAAD

23

TybIHAA KapKbl
KYpaJIIapbIMeH >KacalFaH
onepanysuIapIan
0OoJIaTHIH IIBFBIHAAD

24

52175

280 990

6 902

21 506

OHBIH IITIH/E:

(hpIOYEPC MOMUIENEPL
OOMBIHIIIA

241

(QopBapa MOMUIEIEP]
OoiibIHIIIA

24.2

OII[OH MOMLIEJEp1
OOoMBIHIIIA

24.3

CBOIT MOMUICJIEP1
OOMBIHIIIA

24.4

52 175

280 990

6 902

21 506

Baraier karazmap,
OpHAJIACTHIPHUTFHA
CaJIBIMJap, TCOUTOPIIBIK
Oepellek eH MapTThI
MiHeTTeMeNnep OOUBIHIIIA

pe3epBTepli KypylaH
0O0JIaTHIH IIBIFBIHAAD

25

-95 518

54712

95789

199 697

OnepanusiiblK
LIBIFBIHAAD

26

303 405

635534

207 936

546 528

OHBIH 1IIIHJE:

0




eHOeK aKbl XoHe iccanap 26.1 158 716 310 984 67 985 209 438
TOJIEMiHiH IIbIFBIHIAPHI

KOJIiK IIBIFBIHAAPBI 26.2 1978 5939 505 2077

JKaJIIbpl MIapyarblIbIK

KOHE OKIMIIITIK 263 114 186 243291 86 047 240 434
HIBIFBIHAAD

aMOPTHU3ALUAJIBIK

ecenreyrep 26.4 15033 45 993 45 457 69 621

ROPIOPATNBIIK TA0bIC
CaJIBIFBIH KOCIIAFaH/Ia,
CaJTBIK TOJIEY JKOHE OacKa

A —— 26.5 13 446 29 237 7937 24 488
Tenemaep OOUBIHIIA

H.ILIFLIHIIap

AUBIITAKbI (anmnn¥n,

ocimmyn) 26.6 46 90 5 470
Osre 1e UIBIFBIHIAP 27 809 3087 2 1272
HIbIFbIHAAP KUBIHBI (

14-ten 27-re neiiinri 28 8 680 746 19 976 564 3297 638 8 893 371

JKOJI1AP KUBIHTBIFbI)

RKOpHOpaTUBTIK TA0ObIC

CAJIBIFBIH TOJICTCHIC
eiiinri Ta3a naiia 29 12 537 323 264 1199 560 2718 286

(3a;1a) (136.-286.)

KopriopaTuBTIK TaOBIC

CAJTBIFBI 30 1948 3440 353 683

KOpIOpaTHBTIK TA0bIC

CaJIBIFbIH TOJIEIT'€HHECH
Keiiinri maiiza (3a1a.1) 31 10 589 319 824 1199 207 2717 603

(296.-306.)

l'OKTaTbLIFaH KbI3METTCH
TYCKEH Ta3a naija 32 0
(zamai)

Ke3eH 1IIHIer1 Tasa

maiiia (31a3) AKHLIHLI 33 10 589 319 824 1199 207 2717603
(316.+/-326.)

Backapma Teparachbl ! JlykbsnoB Cepreii Huxonaesnu Kyni 07.04.2022 :x.

0
Temedon: +7 (727) 311-
10-64 BH.645

Mepre apHanFaH OpbIH



